

## Durex Play Cherry, żel 50 ml



Nasza cena: 15,93 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	ZEL
Producent	SSL INTERNATIONAL WIELKA BRYTANIA [GB]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

Durex Play - żel intymny soczysta wiśnia ma zrównoważone pH, nie klei się i nie powoduje plam.

#### Dawkowanie - Durex Play Cherry, żel, 50 ml

Przekręć korek i wyciśnij żel z opakowania. Rozprowadź niewielką ilość żelu na skórze w dowolnie wybranym miejscu. Żel można stosować tak często, jak tego potrzebujesz. Durex Play very cherry może być bezpiecznie używany z wraz z prezerwatywą - po prostu rozprowadź go na zewnątrz prezerwatywy, kiedy jest już nałożona na członka. Zużyj w ciągu trzech miesięcy od otwarcia.

#### Składniki - Durex Play Cherry, żel, 50 ml

Glycerol Ph. Eur., Purified Water Ph. Eur., Propylene Glycol Ph. Eur., Hydroxyethyl Cellulose, Benzoic Acid Ph. Eur., Sodium Caccharin BP, Sodium Hydroxide Ph. Eur., Cherry bond 15811705.

#### Działania

Durex Play very cherry jest jedwabisty w dotyku, słodki w smaku i bardzo owocowy. Możesz go używać w dowolnym miejscu i tak często, jak pragniesz. Żele Durex Play zmniejszają suchość pochwy i dostarczają zmysłowych doznań obojgu partnerom. Ponieważ nie zawierają cukru, możesz ich używać bez przeszkód, ile tylko chcesz.

## Wskazania - Durex Play Cherry, żel, 50 ml

Durex Play very cherry jest doskonały do seksu waginalnego, analnego oraz oralnego

## Przeciwwskazania - Durex Play Cherry, żel, 50 ml

Jeżeli w wyniku stosowania żelu nastąpiło podrażnienie skóry, przestań go używać.  
Jeżeli problem nie ustępuje lub dodatkowe nawilżenie jest potrzebne cały czas, skontaktuj się z lekarzem.

## Interakcje

nie wchodzi w interakcje z innymi lekami

## Uwagi

Unikać kontaktu żelu z oczami.  
Żel nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego. Jest rozpuszczalny w wodzie i łatwy do zmycia.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i światła słonecznego.

Żele intymne Durex. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producent: Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**